O referido credenciamento tem por objeto o Chamamento Público para Credenciamento de Estabelecimentos Comerciais 

(restaurantes e similares) para o fornecimento de alimentação (almoço), incluídos todos os custos com mão de obra, 

equipamentos, gás, materiais e insumos necessários à execução do Programa Tá na Mesa, com abrangência nos 217 (duzentos e 

dezessete) municípios do Estado da Paraíba. 

I – DA REALIZAÇÃO DAS VISTORIAS TÉCNICAS 

A 5ª Etapa – Vistoria Técnica, de caráter eliminatório, foi realizada conforme os critérios, procedimentos e exigências 

estabelecidos no Edital de Credenciamento nº 002/2025, no Termo de Referência e em seus anexos, bem como em consonância